
 

 
 
 
 

Zápis schůze 26.4.2023
 
 

1. Uvítání na schůzi 
výboru OSPEA. 
 

2. Jednání na DP a.s.
Další jednání o KV 4.5 a 17.5. 23
Proběhla diskuse 
obratem zaslal požadované materiály předsedům Ospea z
a.s. Praha, přislíbil pravidelné zasílání.
podporu OSPEA při navýšení mzdových tarifů pro výpravčí 
muzea MHD. 
 

3. Informace OSPEA SLL Jánské Lázn
po rezignaci předsedkyně DR SLL proběhla volba nového 
předsedy – předsedou DR byl zvolen Ing. Roubal
- v důsledku dobrého hospodářského výsledku podniku byly 
všem zaměstnancům vyplaceny odměny za I. čtvrtletí roku 
2023 

- zaměstnavatel zavedl na některých pracovištích kamerový 
systém s odůvodněním ochrany majetku podniku 
dopředu projednáno s OO
konzultovat s právníky, následně zašle vyjádření vedení SLL

4. Informace OSPEA Olomouc 
V DP Olomouc bude 1.6.23 další KV.  Předsednickou základnou 
byla odhlasována na akci Pumlov finanční podpora 23.000 Kč.
 

5. Hlasování per rollam 
Pumlov – schváleno
 

 

26.4.2023 

zi OSPEA -p. Feigel uvítal členy předsednického 
 

a.s. – p. Růžička informace z jednání na DP a.s. 
Další jednání o KV 4.5 a 17.5. 23. 

 ohledně zpětné vazby, zápisů –
obratem zaslal požadované materiály předsedům Ospea z

, přislíbil pravidelné zasílání. Pan Jambor požádal o 
podporu OSPEA při navýšení mzdových tarifů pro výpravčí 

Informace OSPEA SLL Jánské Lázně - p. Roubal
po rezignaci předsedkyně DR SLL proběhla volba nového 

předsedou DR byl zvolen Ing. Roubal 
důsledku dobrého hospodářského výsledku podniku byly 

všem zaměstnancům vyplaceny odměny za I. čtvrtletí roku 

zaměstnavatel zavedl na některých pracovištích kamerový 
systém s odůvodněním ochrany majetku podniku – nebylo však 

OO.P. Feigel bude tuto problematiku 
konzultovat s právníky, následně zašle vyjádření vedení SLL

 
Informace OSPEA Olomouc - p. Bičan pozval na akci Pumlov. 

DP Olomouc bude 1.6.23 další KV.  Předsednickou základnou 
byla odhlasována na akci Pumlov finanční podpora 23.000 Kč.

Hlasování per rollam – úhrada cestovného pro p. Sejkoru akce 
schváleno. 

  

uvítal členy předsednického 

jednání na DP a.s. 

– pana Růžička 
obratem zaslal požadované materiály předsedům Ospea z DP 

Pan Jambor požádal o 
podporu OSPEA při navýšení mzdových tarifů pro výpravčí 

p. Roubalinformoval – 
po rezignaci předsedkyně DR SLL proběhla volba nového 

 
důsledku dobrého hospodářského výsledku podniku byly 

všem zaměstnancům vyplaceny odměny za I. čtvrtletí roku 

zaměstnavatel zavedl na některých pracovištích kamerový 
nebylo však 

. Feigel bude tuto problematiku 
konzultovat s právníky, následně zašle vyjádření vedení SLL. 

pozval na akci Pumlov. 
DP Olomouc bude 1.6.23 další KV.  Předsednickou základnou 

byla odhlasována na akci Pumlov finanční podpora 23.000 Kč. 

úhrada cestovného pro p. Sejkoru akce 



 

 
6. Zpráva o hospodaření OSPEA 

oznámil, že hospodaření v
Zápis uložen v kanceláři OSPEA u asistentky.

 
 
 

 
 

7. Informace o postupu při vymáhání pohledávek vůči OSPEA 
p. Feigel / odloženo na 09/2023
se dle aktuálního dluhu k
 
 

8. Upozornění pro klienty právníků OSPEA na slušné
Feigel vzhledem k tomu
chování klientů vůči právním zástupcům OSPEA vyzval 
aby apelovali u členů na způsob komunikace a chování
K tomuto tématu proběhla diskuse.
 
8. Vymáhání dluhů dle zákona zpětně 3 roky plošně 
Výsledek diskuse – pokud člen přistoupí na hrazení dluhů vůči 
OSPEA ve větším rozsahu než 36 měsíců, bud
 
 9. Úprava textu emailu ve vyúčtování 
informací a zjednodušení textu
 
10. Informace o vstupenkách do ZOO Praha 
OSPEA zakoupila permanentní vstupenky do ZOO Praha. Vstup 
bude členy hrazen symbolickou částkou 50 Kč za 
osobu.Permanentka bude zapůjčena na 1 týden, na základě 
domluvených pravidel. Leták o akci bude vyvěšen na nástěnky a 
stránky OSPEA. 
Zapůjčení na základě rezervace u asistentky OSPEA.
 

 

Zpráva o hospodaření OSPEA za rok 2022 – p. Tocháček
oznámil, že hospodaření v roce 2022 v Ospea bylo v

kanceláři OSPEA u asistentky. 

postupu při vymáhání pohledávek vůči OSPEA 
/ odloženo na 09/2023. Doplní se seznamy, připraví 

se dle aktuálního dluhu k 08/2023 

Upozornění pro klienty právníků OSPEA na slušné chování 
tomu, že v poslední době dochází k nevhodnému 

chování klientů vůči právním zástupcům OSPEA vyzval 
aby apelovali u členů na způsob komunikace a chování. 

tomuto tématu proběhla diskuse. 

Vymáhání dluhů dle zákona zpětně 3 roky plošně – 
pokud člen přistoupí na hrazení dluhů vůči 

OSPEA ve větším rozsahu než 36 měsíců, bude vymáháno.

Úprava textu emailu ve vyúčtování – odstranění starých 
informací a zjednodušení textu zařídí pan Růžička. 

10. Informace o vstupenkách do ZOO Praha – p. Feigel
OSPEA zakoupila permanentní vstupenky do ZOO Praha. Vstup 
bude členy hrazen symbolickou částkou 50 Kč za 

bude zapůjčena na 1 týden, na základě 
domluvených pravidel. Leták o akci bude vyvěšen na nástěnky a 

ákladě rezervace u asistentky OSPEA. 

  

p. Tocháček 
Ospea bylo v pořádku. 

postupu při vymáhání pohledávek vůči OSPEA – 
Doplní se seznamy, připraví 

chování – p. 
nevhodnému 

chování klientů vůči právním zástupcům OSPEA vyzval předsedy, 
.  

 diskuse. 
pokud člen přistoupí na hrazení dluhů vůči 

e vymáháno. 

odstranění starých 

p. Feigel uvedl, že 
OSPEA zakoupila permanentní vstupenky do ZOO Praha. Vstup 

bude zapůjčena na 1 týden, na základě 
domluvených pravidel. Leták o akci bude vyvěšen na nástěnky a 

 



 

     11. Hrazené telefony pro výbor 
aktuálně hrazených telefonů
pan Růžička. Schváleno
 
12. Dotace akce Opava 
 
 
13. Likvidace špatných legitimací 
rollam. Odhlasována skartace.
 
14. Vouchery pro členy OSPEA na „únikovku“ 
že sjednal 10% slevu na únikovou hru pro členy OSPEA. Vouchery po 
dohodě počtu kusů, budou zaslány předsedům na p
asistentkou OSPEA. 
 
15. Losování výherců vouche
pomoci aplikace o vouchery 
 
16. Aquapark Babylon 
vyjednávaní smlouvy na benefit pro OSPEA, o 
průběžně informovat.
 
17. Diskuse/různé 
Pan Vilímek vznesl dotazy k
Feigelem. K tomuto tématu proběhla diskuse
předsednické základny OSPEA.
 
 
 
 
Příští schůze 24.5.2023 od 9.00 distanční formou.
Zapsala M. Sládková 
 
 
 

 

Hrazené telefony pro výbor OSPEA – per rollam odhlasování 
aktuálně hrazených telefonů. Seznam hrazených telefonů 
pan Růžička. Schváleno. 

12. Dotace akce Opava – schváleno 13.000Kč. 

špatných legitimací – odhlasování skartace per 
. Odhlasována skartace. 

14. Vouchery pro členy OSPEA na „únikovku“ – pan Hladík oznámil, 
že sjednal 10% slevu na únikovou hru pro členy OSPEA. Vouchery po 
dohodě počtu kusů, budou zaslány předsedům na provozy 

 

. Losování výherců voucherů na vyhlášené akce – losování za 
vouchery „Bowling a žebra“ a „Žebra u Pravdů

16. Aquapark Babylon – pan Jambor seznámil s průběhem 
vyjednávaní smlouvy na benefit pro OSPEA, o dalším vývoji bude 
průběžně informovat. 

Pan Vilímek vznesl dotazy k hospodaření, vysvětleno panem 
tomuto tématu proběhla diskuse mezi členy 

předsednické základny OSPEA. 

4.5.2023 od 9.00 distanční formou. 

  

rollam odhlasování 
Seznam hrazených telefonů zašle 

odhlasování skartace per 

pan Hladík oznámil, 
že sjednal 10% slevu na únikovou hru pro členy OSPEA. Vouchery po 

rovozy 

losování za 
Žebra u Pravdů“. 

průběhem 
dalším vývoji bude 

hospodaření, vysvětleno panem 
mezi členy 


